
PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: 2. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŢE 2012/2013
Místo konání: Havířov Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeţe 26 54

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr popl. Nej. prům. 1.RBTM prezence

1 44664 ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 42,213 1

2 44663 ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 40,029 2

3 50603 PŘIBYL Jan 2000 Český Těšín- SKST KA 100 34,524 6 3

4 55408 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 28,964 4

5 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 27,007 1 5

6 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 26,881 4 6

7 44693 REITZ Aleš 1999 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 100 25,406 3 7

8 44133 ŠTÁNSKÝ Dominik 1995 Český Těšín- SKST KA 100 25,370 8

9 53147 SLIŢ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 100 23,110 9

10 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 22,891 8 10

11 57758 KURIAL Patrik 1996 Havířov- Baník SKST KA 100 22,231 5 11

12 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 16,708 11 12

13 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 100 14,144 7 13

14 56203 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA 100 13,661 13 14

15 90007 BEDNÁŘOVÁ Helena 1993 Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJ KA 0 9,000 15

16 57359 PINDUR Jakub 2000 Havířov- Baník SKST KA 100 3,563 18 16

17 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 12,818 9 17

18 90204 PAKIZER David 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0 10,956 10 18

19 44752 KAVICKÝ Jan 1994 Chotěbuz- Sokol TJ KA 100 8,463 19

20 55322 MARTYNEK Aleš 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 7,368 14 20

21 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 6,591 16 21

22 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 6,516 22

23 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 5,913 20 23

24 50692 KRZYZOSZCZAK Karel 1999 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 5,905 24

25 59261 STAROSTKA Vojtěch 1998 Orlová- Slávie SK KA 100 5,529 23 25

26 90229 ŠČUKA Ladislav 1999 Těrlicko- DDŠ KA 0 4,974 26

27 59238 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 100 4,431 22 27

28 57955 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 4,255 26 28

29 90332 ŠČUKA Radim 1997 Těrlicko- DDŠ KA 0 3,592 29

30 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 3,267 30

31 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 100 2,383 21 30

32 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 100 2,808 24 31

33 58477 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA 100 2,124 33

34 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 100 1,817 25 34

35 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 1,811 35

36 55325 LARYŠ Vojtěch 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 100 1,710 36

37 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 100 1,534 37

38 55324 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 100 1,523 38

39 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 1,515 39

40 50606 REVAJ Jakub 1996 Chotěbuz- Sokol TJ KA 100 1,487 19 40

41 90417 DLUBAL Tomáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0 0,841 28 41

42 90418 JAWORSKI Michal 1997 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 0 0,789 29 42

43 51368 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 0,704 43

44 56019 SUPÍK Lukáš 1997 Český Těšín- SKST KA 100 0,000 44

45 90416 POHLI Filip 1998 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 0 0,896 27 45

46 57378 HANÁK Vojtěch 2000 Havířov- Baník SKST KA 100 0,879 46

47 57803 REMENÍK Filip 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 100 1,174 47

48 99004 FENCL Tomáš 2000 České Budějovice- Orel ČB 0 0,000 48

49 90005 BÍLÝ Pavel 2000 Těrlicko- DDŠ KA 0 0,000 49

50 99002 SZCZELINA Krystian 1998 Český Těšín- SKST KA 0 0,000 50

51 90415 ZÍTKO Daniel 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 0 0,741 30 51

52 99003 ROJÍČEK Petr 2001 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0 0,000 52

53 99001 GRABIEC Jan 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 0 0,000 53

54 MOCAVERO BRYAN 2001 Havířov- Baník SKST KA 54

12. říjen 2012



2. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŢE 2012/2013
Havířov

Dvouhra mládeţe - Divize A - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 ŠTĚTINA Lukáš : : : 9 : 2

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 8 -9 -6 4 5 8 6 9 8 6 9 :

9 SLIŢ Petr : : : 8 : 3

Karviná- KLUBsten KST -8 9 6 -4 -5 8 4 4 3 6 5 :

8 ŠTÁNSKÝ Dominik : : : 3 : 7

Český Těšín- SKST -8 -6 -9 -8 -4 -4 8 -7 6 9 :

16 PINDUR Jakub : : : 1 : 9

Havířov- Baník SKST -8 -6 -9 -3 -6 -5 -8 7 -6 -9 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 MAZŮREK Matěj : : : 9 : 2

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 3 4 6 9 -8 -7 10 17 2 7 6 :

12 KUROVSKÝ Kamil : : : 2 : 9

Karviná- KLUBsten KST -3 -4 -6 -7 -10 -6 -7 8 9 -7 -8 :

5 KRNÁČOVÁ Anna : : : 8 : 3

Karviná- KLUBsten KST -9 8 7 -10 -17 7 10 6 6 1 10 :

13 NAMYSLO Tomáš : : : 3 : 8

Orlová- Slávie SK -2 -7 -6 7 -8 -9 7 8 -6 -1 -10 :

34 8

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 PŘIBYL Jan : : : 9 : 3

Český Těšín- SKST 8 6 -9 -10 9 -11 9 3 6 3 8 1 :

11 KURIAL Patrik : : : 7 : 6

Havířov- Baník SKST -8 -6 9 10 -9 -7 6 7 -5 -9 4 9 2 :  

6 BRANNÝ Tomáš : : : 7 : 6

Orlová- Siko TTC 11 -9 -3 -6 7 -6 -7 5 9 8 -4 9 6 :

14 DOMBROWSKI Ondřej : : : 1 : 9

Orlová- Slávie SK -3 -8 -1 -4 -9 -2 -8 4 -9 -6 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 ŠTĚTINA Ondřej : : : 8 : 5

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 1 8 8 -7 8 -6 8 -9 8 -7 8 -9 11 :

10 ADAMCZYK Jiří : : : 1 : 9

Dětmarovice- Sokol TJ -1 -8 -8 -7 -9 -4 6 -8 -5 -12 :

7 REITZ Aleš : : : 9 : 4

Těrlicko- T3 - Table tenis 7 -8 6 -8 9 7 9 4 15 -8 -9 4 10 :

15 BEDNÁŘOVÁ Helena : : : 7 : 7

Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJ -8 7 -8 9 -11 -6 8 5 12 -15 8 9 -4 -10 :
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2. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŢE 2012/2013
12. říjen 2012

Dvouhra mládeţe - Divize A - II. stupeň - 1.-8. místo
2. místo 1. místo

A1 1 A

1
D2 2  3/0 E

1
C2 6 B  3/2

4
B1 4  w/o

1
C1 3 C  3/1

3
B2 5  3/1 F

7
A2 9 D  3/0

7
D1 7  3/1

6. místo

A 2 G 5. místo

2
B 6  w/o

5
C 5 H  3/2

5
D 9  3/1

3. místo  
E 4

3
F 3  3/2

7. místo  
G 6

9
H 9  w/o

Dvouhra mládeţe - Divize A - II. stupeň - 9.-16. místo 10. místo 9. místo

A3 8 A

8
D4 10  3/1 E

8
C4 14 B  3/2

13
B3 13  3/2

15

C3 11 C  3/0

11

B4 12  3/0 F

15

A4 16 D  3/1

15

D3 15  3/1

14. místo

A 10 G 13. místo

10

B 14  3/2

10

C 12 H  3/0

16

D 16  3/2

11. místo  
E 13

11

F 11  3/0

15. místo  
G 14

12
H 12  3/0

ŠTĚTINA
BRANNÝ Tomáš Orlová- Siko TTC

Havířov

ŠTĚTINA Lukáš Havířov- CSVČ sv. Jana Boska
ŠTĚTINA

ŠTĚTINA Ondřej Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

MAZŮREK
MAZŮREK Matěj Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

ŠTĚTINA
PŘIBYL Jan Český Těšín- SKST

PŘIBYL
KRNÁČOVÁ Anna Karviná- KLUBsten KST

REITZ
SLIŢ Petr

4. místo

8. místo

Karviná- KLUBsten KST

REITZ
REITZ Aleš Těrlicko- T3 - Table tenis

ŠTĚTINA Ondřej Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

ŠTĚTINA
BRANNÝ Tomáš

MAZŮREK Matěj Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

PŘIBYL
PŘIBYL Jan Český Těšín- SKST

KRNÁČOVÁ
KRNÁČOVÁ Anna Karviná- KLUBsten KST

KRNÁČOVÁ
SLIŢ Petr Karviná- KLUBsten KST

Orlová- Siko TTC

BRANNÝ Tomáš Orlová- Siko TTC

SLIŢ
SLIŢ Petr Karviná- KLUBsten KST

ŠTÁNSKÝ
Orlová- Slávie SK

NAMYSLO
NAMYSLO Tomáš Orlová- Slávie SK

DOMBROWSKI Ondřej

ADAMCZYK Jiří Dětmarovice- Sokol TJ
ŠTÁNSKÝ

Český Těšín- SKSTŠTÁNSKÝ Dominik

BEDNÁŘOVÁ
KURIAL Patrik Havířov- Baník SKST

KURIAL
KUROVSKÝ Kamil

BEDNÁŘOVÁ
PINDUR Jakub Havířov- Baník SKST

BEDNÁŘOVÁ
BEDNÁŘOVÁ Helena

Karviná- KLUBsten KST

Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJ

DOMBROWSKI Ondřej

ADAMCZYK Jiří Dětmarovice- Sokol TJ

ADAMCZYK
DOMBROWSKI Ondřej Orlová- Slávie SK

NAMYSLO Tomáš Orlová- Slávie SK

16. místo

Orlová- Slávie SK

KUROVSKÝ
KUROVSKÝ Kamil Karviná- KLUBsten KST

KURIAL
KURIAL Patrik Havířov- Baník SKST

ADAMCZYK

12. místo

PINDUR Jakub Havířov- Baník SKST

KUROVSKÝ Kamil Karviná- KLUBsten KST

PINDUR



2. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŢE 2012/2013
Havířov

Dvouhra mládeţe - Divize B - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

17 KUROVSKÝ Filip : : : 9 : 1

Karviná- KLUBsten KST 6 9 6 9 8 -9 5 5 9 7 :

25 STAROSTKA Vojtěch : : : 3 : 7

Orlová- Slávie SK -6 -9 -6 -7 -7 -7 6 8 -1 10 :

24 KRZYZOSZCZAK Karel : : : 7 : 3

Dětmarovice- Sokol TJ -9 -8 9 -5 7 7 7 7 12 9 :

32 FLORKOVÁ Adéla : : : 1 : 9

Orlová- Siko TTC -5 -9 -7 -6 -8 1 -10 -7 -12 -9 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

20 MARTYNEK Aleš : : : 8 : 3

Karviná- KLUBsten KST 6 6 6 -4 -5 8 5 -9 7 6 8 5 : 3

28 BURDEK Filip : : : 0 : 9

Dětmarovice- Sokol TJ -6 -6 -6 -4 -4 -2 -3 -3 -1 :

21 KANIA Vojtěch : : : 7 : 5

Orlová- Siko TTC 4 5 -8 -5 9 4 4 2 5 -6 -9 -3 4 : 5

29 ŠČUKA Radim : : : 6 : 4

Těrlicko- DDŠ -7 -6 -8 3 3 1 -5 6 9 3 3 : 4

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

19 KAVICKÝ Jan : : : 6 : 6

Chotěbuz- Sokol TJ 3 9 5 -1 9 -8 9 -4 -9 8 -10 -9 :

27 IŠTVÁN Jakub : : : 1 : 9

Orlová- Slávie SK -3 -9 -5 -7 -5 -7 9 -6 -8 -9 :  

22 NOVÁK Adam : : : 8 : 5

Karviná- KLUBsten KST 1 -9 8 -9 4 7 5 7 11 -9 8 -5 -8 :

30 SIKORA Robert : : : 9 : 4

Orlová- Siko TTC 9 -8 10 9 -9 6 8 9 -11 9 -8 5 8 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

18 PAKIZER David : : : 9 : 0

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 7 4 4 4 4 5 8 7 5 :

26 ŠČUKA Ladislav : : : 4 : 6

Těrlicko- DDŠ -7 -4 -4 -12 -9 9 -7 8 9 6 :

23 FABIAN Michal : : : 6 : 4

Orlová- Siko TTC -4 -4 -5 12 9 -9 7 5 8 9 :

31 MACURÁK Michal : : : 0 : 9

Havířov- Baník SKST -8 -7 -5 -8 -9 -6 -5 -8 -9 :

98

12. říjen 2012

SKUPINA A

1 2 3 4 skore
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2. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŢE 2012/2013
12. říjen 2012

Dvouhra mládeţe - Divize B - II. stupeň - 1.-8. místo
2. místo 1. místo

A1 17 A

17
D2 23  3/2 E

17
C2 22 B  3/2

22
B1 20  3/1

17
C1 30 C  3/2

21
B2 21  3/2 F

18
A2 24 D   3/1

18
D1 18  3/1

6. místo

A 23 G 5. místo

23
B 20  3/1

30
C 30 H  3/2

30
D 24  3/0

3. místo  
E 22

22
F 21  3/0

7. místo  
G 20

21
H 24  3/2

Dvouhra mládeţe - Divize A - II. stupeň - 9.-16. místo 10. místo 9. místo

A3 25 A

25
D4 31  3/0 E

27
C4 27 B  3/1

27
B3 29  3/2

26

C3 19 C  3/2

28

B4 28  w/o F

26

A4 32 D  3/2

26

D3 26 3/0

14. místo

A 31 G 13. místo

31

B 29  3/0

31

C 19 H  3/0

32

D 32  w/o

11. místo  
E 25

25

F 28  3/2

15. místo  
G 29

29
H 19  w/o

16. místo

ŠČUKA Radim Těrlicko- DDŠ

ŠČUKA
KAVICKÝ Jan Chotěbuz- Sokol TJ

12. místo

STAROSTKA Vojtěch Orlová- Slávie SK

STAROSTKA
BURDEK Filip Dětmarovice- Sokol TJ

MACURÁK
KAVICKÝ Jan Chotěbuz- Sokol TJ

FLORKOVÁ
FLORKOVÁ Adéla Orlová- Siko TTC

MACURÁK Michal Havířov- Baník SKST

MACURÁK
ŠČUKA Radim Těrlicko- DDŠ

ŠČUKA
KAVICKÝ Jan Chotěbuz- Sokol TJ

BURDEK
BURDEK Filip Dětmarovice- Sokol TJ

ŠČUKA
FLORKOVÁ Adéla Orlová- Siko TTC

ŠČUKA
ŠČUKA Ladislav Těrlicko- DDŠ

STAROSTKA Vojtěch Orlová- Slávie SK

STAROSTKA
MACURÁK Michal Havířov- Baník SKST

IŠTVÁN
IŠTVÁN Jakub Orlová- Slávie SK

IŠTVÁN
ŠČUKA Radim Těrlicko- DDŠ

8. místo

MARTYNEK Aleš Karviná- KLUBsten KST

KANIA
KRZYZOSZCZAK Karel Dětmarovice- Sokol TJ

4. místo

NOVÁK Adam Karviná- KLUBsten KST

NOVÁK
KANIA Vojtěch Orlová- Siko TTC

SIKORA
SIKORA Robert Orlová- Siko TTC

SIKORA
KRZYZOSZCZAK Karel Dětmarovice- Sokol TJ

FABIAN Michal Orlová- Siko TTC

FABIAN
MARTYNEK Aleš Karviná- KLUBsten KST

KUROVSKÝ
SIKORA Robert Orlová- Siko TTC

KANIA
KANIA Vojtěch Orlová- Siko TTC

PAKIZER
KRZYZOSZCZAK Karel Dětmarovice- Sokol TJ

PAKIZER
PAKIZER David Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

KUROVSKÝ
NOVÁK Adam Karviná- KLUBsten KST

NOVÁK
MARTYNEK Aleš Karviná- KLUBsten KST

Havířov

KUROVSKÝ Filip Karviná- KLUBsten KST
KUROVSKÝ

FABIAN Michal Orlová- Siko TTC



2. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŢE 2012/2013
Havířov

Dvouhra mládeţe - Divize C - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

33 NIEDOBA Marek : : : 4 : 6

Orlová- Siko TTC 8 9 11 -5 -6 17 -9 -9 -6 -11 :

41 DLUBAL Tomáš : : : 1 : 9

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -8 -9 -11 -5 -5 14 -1 -9 -6 -6 :

40 REVAJ Jakub : : : 6 : 5

Chotěbuz- Sokol TJ 5 6 -17 9 5 5 -14 1 -9 -6 -7 :

48 FENCL Tomáš : : : 9 : 0

České Budějovice- Orel 9 6 11 9 6 6 9 6 7 :

##

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

36 LARYŠ Vojtěch : : : 3 : 8

Karviná- KLUBsten KST -3 -7 -3 -2 -4 -4 8 -7 2 -5 4 :

44 SUPÍK Lukáš : : : 9 : 0

Český Těšín- SKST 3 7 3 2 3 3 8 6 4 :

37 CZOLKOVÁ Adéla : : : 6 : 4

Orlová- Siko TTC 2 4 4 -2 -3 -3 -7 6 9 9 :

45 POHLI Filip : : : 3 : 9

Těrlicko- T3 - Table tenis -8 7 -2 5 -4 -8 -6 -4 7 -6 -9 -9 :

## 8

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

35 GALGANÁK Adam : : : 3 : 6

Orlová- Siko TTC -2 -3 -1 7 8 8 -4 -4 -7 :

43 ANTLOVÁ Vanesa : : : 6 : 3

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 2 3 1 4 3 7 -5 -6 -7 :  

38 WILCZEK Jakub : : : 0 : 9

Karviná- KLUBsten KST -7 -8 -8 -4 -3 -7 -1 -2 -1 :

46 HANÁK Vojtěch : : : 9 : 0

Havířov- Baník SKST 4 4 7 5 6 7 1 2 1 :

##

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

34 WITOSZOVÁ Klára : : : 5 : 6

Havířov- Baník SKST -9 -9 9 -9 6 -5 -4 -9 8 9 11 4 : 3

42 JAWORSKI Michal : : : 9 : 3

Těrlicko- T3 - Table tenis 9 9 -9 9 9 -9 9 8 -9 9 9 9 :

39 CZOLKO Daniel : : : 4 : 7

Orlová- Siko TTC -6 5 4 9 -9 9 -9 -8 -7 -5 -6 3 : 4

47 REMENÍK Filip : : : 4 : 6

Karviná- KLUBsten KST -8 -9 -11 9 -9 -9 -9 7 5 6 3 : 3

##

12. říjen 2012

SKUPINA A

1 2 3 4 skore

1
3 0 1 3 0 3 4 3

3 4

3
3 1 3 1

2
0 3 1 3 0 3

SKUPINA B

0 3 5 2

4
3 0 3 0 3

1 2 3 4 skore

0 6 1

2
3 0

1
0 3

3 0 3 0 6 1

3 3 2 4 30

4

3 1 5 2

4
2 3 0 3

3
3 0 0 3

SKUPINA C

1 2 3 4 skore

1 3 3

1
0 3 3 0 0 3 4 3

5 2

3
0 3 0 3

2
3 0 3 0 0 3

SKUPINA D

0 3 3 4

4
3 0 3 0 3

1 2 3 4 skore

0 6 1

2
3 1

1
1 3

3 1 3 1 6 1

3 3 0 4 21

3

0 3 4 4

4
0 3 1 3

3
3 1 1 3

3 0 4



2. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŢE 2012/2013
12. říjen 2012

Dvouhra mládeţe - Divize C - II. stupeň - 1.-8. místo
2. místo 1. místo

A1 48 A

48
D2 34  w/o E

48
C2 43 B  3/2

43
B1 44  3/0

46
C1 46 C 46  3/2

46
B2 37  3/0 F

46
A2 40 D  3/2

40
D1 42

6. místo

A 34 G 5. místo

44
B 44  w/o

C 37 H

42
D 42  3/0

3. místo  
E 43

43
F 40  3/0

7. místo  
G 34

37
H 37  w/o

Dvouhra mládeţe - Divize A - II. stupeň - 9.-16. místo 10. místo 9. místo

A3 33 A

33
D4 39  3/0 E

33
C4 38 B  3/0

38
B3 36  3/1

C3 35 C

45

B4 45  3/0 F

45

A4 41 D  3/1

41

D3 47  3/0

14. místo

A 39 G 13. místo

39

B 36  3/0

41

C 35 H  3/0

47

D 47

11. místo  
E 38

38

F 41  3/2

15. místo  
G 36

35
H 35  3/1

16. místo

LARYŠ Vojtěch Karviná- KLUBsten KST

GALGANÁK
GALGANÁK Adam Orlová- Siko TTC

12. místo

WILCZEK Jakub Karviná- KLUBsten KST

WILCZEK
DLUBAL Tomáš Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

DLUBAL
GALGANÁK Adam Orlová- Siko TTC

REMENÍK
REMENÍK Filip Karviná- KLUBsten KST

CZOLKO Daniel Orlová- Siko TTC

CZOLKO
LARYŠ Vojtěch Karviná- KLUBsten KST

GALGANÁK Adam Orlová- Siko TTC

POHLI
POHLI Filip Těrlicko- T3 - Table tenis

POHLI
DLUBAL Tomáš Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

DLUBAL
REMENÍK Filip Karviná- KLUBsten KST

NIEDOBA Marek Orlová- Siko TTC

NIEDOBA
CZOLKO Daniel Orlová- Siko TTC

NIEDOBA
WILCZEK Jakub Karviná- KLUBsten KST

WILCZEK
LARYŠ Vojtěch Karviná- KLUBsten KST

8. místo

WITOSZOVÁ Klára Havířov- Baník SKST

CZOLKOVÁ
CZOLKOVÁ Adéla Orlová- Siko TTC

4. místo

ANTLOVÁ Vanesa Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

ANTLOVÁ
REVAJ Jakub Chotěbuz- Sokol TJ

CZOLKOVÁ Adéla Orlová- Siko TTC

JAWORSKI
JAWORSKI Michal Těrlicko- T3 - Table tenis

WITOSZOVÁ Klára Havířov- Baník SKST

SUPÍK
SUPÍK Lukáš Český Těšín- SKST

HANÁK
HANÁK Vojtěch Havířov- Baník SKST

HANÁK
CZOLKOVÁ Adéla Orlová- Siko TTC

HANÁK
REVAJ Jakub Chotěbuz- Sokol TJ

REVAJ
JAWORSKI Michal Těrlicko- T3 - Table tenis

FENCL
ANTLOVÁ Vanesa Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

ANTLOVÁ
SUPÍK Lukáš Český Těšín- SKST

Havířov

FENCL Tomáš České Budějovice- Orel
FENCL

WITOSZOVÁ Klára Havířov- Baník SKST



Havířov
Dvouhra mládeţe - Divize D

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

49 BÍLÝ Pavel : : : : : 5 : 14

Těrlicko- DDŠ 6 -13 -3 -6 -4 -6 -10 -8 -5 -6 5 8 -6 -9 10 -4 9 -9 -8 19

50 SZCZELINA Krystian : : : : : 15 : 3

Český Těšín- SKST -6 13 3 6 6 9 -7 5 5 8 -5 8 8 8 4 6 8 10 18

51 ZÍTKO Daniel : : : : : 8 : 10

Karviná- KLUBsten KST 4 6 10 -6 -9 7 -5 -6 -3 -1 6 8 -14 0 -4 -5 8 9 -10 19

52 ROJÍČEK Petr : : : : : 13 : 4

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 8 5 6 -5 -8 5 -8 6 3 1 6 5 6 7 5 -9 7 17

53 GRABIEC Jan : : : : : 3 : 14

Dětmarovice- Sokol TJ -5 -8 6 9 -10 -8 -8 -4 -6 -8 14 0 -6 -5 -6 -4 -5 -6 18

54 MOCAVERO BRYAN : : : : :    10 : 9

Havířov- Baník SKST 4 -9 9 8 -6 -8 -10 4 5 -8 -9 10 -7 -5 9 -7 4 5 6 19

2. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŢE 2012/2013
12. říjen 2012

SKUPINA A

1 2 3 4 5 6 skore

3 0
1

1 3 0 3
6 5

3 3 2 1

10 1

3
3 0 1 3 0

3 1 3 0 3 0
2

3 1 3 1

3 0 3 1
9 2

4

4
3 0 1 3 3 0

3 3 1 2 3
7

6
3 1 0 3 3 2

3 0
5

2 3 0 3 1

1
8 3

3
5 6

3 0

3 3 0



Dvouhra mládeţe Havířov 12. říjen 2012 48 54 52 39 27 9 5 6 5 4 2 1

ID Přijmení jméno naroz. oddíl - klub okres Chlapci Juniři Dorost
Starší 

ţactvo

Mladší 

ţactvo

Nejmladší 

ţactvo
Dívky Juniorky Dorky

Starší 

ţákyně

Mladší 

ţákyně

Nejmladší 

ţákyně

A    1. 44664 ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 1 1

2. 44693 REITZ Aleš 1999 Těrlicko- T3 - Table tenis KA CH 2 2 1

3. 50603 PŘIBYL Jan 2000 Český Těšín- SKST KA CH 3 3 2 1

4. 55408 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 4 4 3

5. 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 5 5 4 D 1 1 1

6. 44663 ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 6 6

7. 53147 SLIŢ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA CH 7 7

8. 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA CH 8 8 5 2 1

9. 90007 BEDNÁŘOVÁ Helena 1993 Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJ KA 9 D 2

10. 44133 ŠTÁNSKÝ Dominik 1995 Český Těšín- SKST KA CH 10 9

11. 57758 KURIAL Patrik 1996 Havířov- Baník SKST KA CH 11 10

12. 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA CH 12 11 6 3

13. 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA CH 13 12 7 4 2

14. 57359 PINDUR Jakub 2000 Havířov- Baník SKST KA CH 14 13 8 5

15. 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA CH 15 14 9

16. 56203 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA CH 16 15

B   17. 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA CH 17 16 10 6

18. 90204 PAKIZER David 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 18 17

19. 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA CH 19 18 11 7

20. 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA CH 20 19 12 8

21. 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA CH 21 20 13 9

22. 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA CH 22 21 14 10

23. 50692 KRZYZOSZCZAKKarel 1999 Dětmarovice- Sokol TJ KA CH 23 22 15

24. 55322 MARTYNEK Aleš 1999 Karviná- KLUBsten KST KA CH 24 23 16

25. 90229 ŠČUKA Ladislav 1999 Těrlicko- DDŠ KA CH 25 24 17

26. 59238 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA CH 26 25 18 11

27. 59261 STAROSTKA Vojtěch 1998 Orlová- Slávie SK KA CH 27 26 19

28. 57955 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA CH 28 27 20 12

29. 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA CH 29 28 21 13 3

30. 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 30 29 22 14 D 3 2 2 1

31. 90332 ŠČUKA Radim 1997 Těrlicko- DDŠ KA CH 31 30

32. 44752 KAVICKÝ Jan 1994 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 32

C   33. 57378 HANÁK Vojtěch 2000 Havířov- Baník SKST KA CH 33 31 23 15

34. 99004 FENCL Tomáš 2000 České Budějovice- Orel ČB CH 34 32 24 16

35. 51368 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 35 33 D 4 3

36. 50606 REVAJ Jakub 1996 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 36 34

37. 56019 SUPÍK Lukáš 1997 Český Těšín- SKST KA CH 37 35

38. 90418 JAWORSKI Michal 1997 Těrlicko- T3 - Table tenis KA CH 38 36

39. 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 39 37 25 D 5 4 3

40. 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 40 38 26 17 4 6 5 4 2 1

41. 58477 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA CH 41 39 27

42. 90416 POHLI Filip 1998 Těrlicko- T3 - Table tenis KA CH 42 40 28

43. 55324 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA CH 43 41 29 18 5

44. 90417 DLUBAL Tomáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 44 42

45. 57803 REMENÍK Filip 2000 Karviná- KLUBsten KST KA CH 45 43 30 19

46. 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA CH 46 44 31 20 6

47. 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA CH 47 45 32 21 7

48. 55325 LARYŠ Vojtěch 2003 Karviná- KLUBsten KST KA CH 48 46 33 22 8

D   49. 99002 SZCZELINA Krystian 1998 Český Těšín- SKST KA CH 49 47 34

50. 99003 ROJÍČEK Petr 2001 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 50 48 35 23

51. 0 MOCAVERO BRYAN 2001 Havířov- Baník SKST KA CH 51 49 36 24

52. 90415 ZÍTKO Daniel 2001 Karviná- KLUBsten KST KA CH 52 50 37 25

53. 90005 BÍLÝ Pavel 2000 Těrlicko- DDŠ KA CH 53 51 38 26

54. 99001 GRABIEC Jan 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA CH 54 52 39 27 9

Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

2. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŢE 2012/2013



PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno nar. Celkem oddíl-klub Celkem

České Budějovice- Orel FENCL Tomáš 2000 1 Karviná- KLUBsten KST 10

České Budějovice- Orel Celkem 1 Orlová- Siko TTC 9

Český Těšín- SKST PŘIBYL Jan 2000 1 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 7

SUPÍK Lukáš 1997 1 Havířov- Baník SKST 6

SZCZELINA Krystian 1998 1 Český Těšín- SKST 4

ŠTÁNSKÝ Dominik 1995 1 Orlová- Slávie SK 4

Český Těšín- SKST Celkem 4 Dětmarovice- Sokol TJ 4

Dětmarovice- Sokol TJ ADAMCZYK Jiří 2002 1 Těrlicko- DDŠ 3

BURDEK Filip 2001 1 Těrlicko- T3 - Table tenis 3

GRABIEC Jan 2002 1 Chotěbuz- Sokol TJ 2

KRZYZOSZCZAK Karel 1999 1 České Budějovice- Orel 1

Dětmarovice- Sokol TJ Celkem 4 Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJ 1

Havířov- Baník SKST HANÁK Vojtěch 2000 1 Celkový součet 54

KURIAL Patrik 1996 1

MACURÁK Michal 2002 1

MOCAVERO BRYAN 2001 1

PINDUR Jakub 2000 1

WITOSZOVÁ Klára 2003 1

Havířov- Baník SKST Celkem 6

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska ANTLOVÁ Vanesa 1997 1

DLUBAL Tomáš 1996 1

MAZŮREK Matěj 1999 1

PAKIZER David 1996 1

ROJÍČEK Petr 2001 1

ŠTĚTINA Lukáš 1996 1

Ondřej 1996 1

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska Celkem 7

Chotěbuz- Sokol TJ KAVICKÝ Jan 1994 1

REVAJ Jakub 1996 1

Chotěbuz- Sokol TJ Celkem 2

Karviná- KLUBsten KST KRNÁČOVÁ Anna 1999 1

KUROVSKÝ Filip 2001 1

Kamil 1999 1

LARYŠ Vojtěch 2003 1

MARTYNEK Aleš 1999 1

NOVÁK Adam 2001 1

REMENÍK Filip 2000 1

SLIŢ Petr 1997 1

WILCZEK Jakub 2004 1

ZÍTKO Daniel 2001 1

Karviná- KLUBsten KST Celkem 10

Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJBEDNÁŘOVÁ Helena 1993 1

Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJ Celkem 1

Orlová- Siko TTC BRANNÝ Tomáš 2002 1

CZOLKO Daniel 2002 1

CZOLKOVÁ Adéla 1999 1

FABIAN Michal 2000 1

FLORKOVÁ Adéla 2001 1

GALGANÁK Adam 2002 1

KANIA Vojtěch 2000 1

NIEDOBA Marek 1999 1

SIKORA Robert 2000 1

Orlová- Siko TTC Celkem 9

Orlová- Slávie SK DOMBROWSKI Ondřej 1997 1

IŠTVÁN Jakub 2000 1

NAMYSLO Tomáš 2000 1

STAROSTKA Vojtěch 1998 1

Orlová- Slávie SK Celkem 4

Těrlicko- DDŠ BÍLÝ Pavel 2000 1

ŠČUKA Ladislav 1999 1

Radim 1997 1

Těrlicko- DDŠ Celkem 3

Těrlicko- T3 - Table tenis JAWORSKI Michal 1997 1

POHLI Filip 1998 1

REITZ Aleš 1999 1

Těrlicko- T3 - Table tenis Celkem 3

Celkový součet 54


